
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 105,023,767 103,693,388 1,330,379

균 1,000,000 1,000,000 0

특 600,000 600,000 0

도 125,000 125,000 0

시 103,298,767 101,968,388 1,330,379

도로교통망 구축(수송및교통/도로) 68,342,053 68,192,053 150,000

특 600,000 600,000 0

시 67,742,053 67,592,053 150,000

도시균형발전 도로망 확충 68,342,053 68,192,053 150,000

특 600,000 600,000 0

시 67,742,053 67,592,053 150,000

관문동 10통 도시계획도로 개설 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 39,568 0 39,568

○ 관문동 10통 도시계획도로 개설

39,568 0 39,56840,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 432 0 432

○ 관문동 10통 도시계획도로 개설

432 0 43240,000,000원 * 1.08/100

구)돌산회타운 주변 도시계획도로 개설 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○ 구)돌산회타운 주변 도시계획도로 개설

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

돌산읍 진두마을 도로개설 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 69,370 0 69,370

○ 돌산읍 진두마을 도로개설

69,370 0 69,37070,000,000원 * 99.1/100

03 시설부대비 630 0 630

○ 돌산읍 진두마을 도로개설

630 0 63070,000,000원 * 0.9/100

도심 도로망 구축(수송및교통/도로) 28,774,080 27,654,080 1,120,000

도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 28,774,080 27,654,080 1,120,000

묘도 창촌 도시계획 도로 개설 1,700,000 1,000,000 700,000

401 시설비및부대비 1,700,000 1,000,000 700,000

01 시설비 1,693,880 993,700 700,180

○ 묘도 창촌 도시계획도로 개설

1,693,880 993,700 700,180경정 1,693,880,000원

03 시설부대비 6,120 6,300 △180

○ 묘도 창촌 도시계획도로 개설

6,120 6,300 △180경정 6,120,000원



부서: 도로과

정책: 도심 도로망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국동 남초등학교 인근 도로개설 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 39,568 0 39,568

○ 국동 남초등학교 인근 도로개설

39,568 0 39,56840,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 432 0 432

○ 국동 남초등학교 인근 도로개설

432 0 43240,000,000원 * 1.08/100

동문동 우리은행 뒤 도로개설 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 59,460 0 59,460

○ 동문동 우리은행 뒤 도시계획도로 개설

59,460 0 59,46060,000,000원 * 99.1/100

03 시설부대비 540 0 540

○ 동문동 우리은행 뒤 도시계획도로 개설

540 0 54060,000,000원 * 0.9/100

웅천~문수주공아파트 도로 개설 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

○ 웅천~문수주공아파트 도로 개설

198,560 0 198,560200,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○ 웅천~문수주공아파트 도로 개설

1,440 0 1,440200,000,000원 * 0.72/100

충무동 도시계획도로 개설 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 39,568 0 39,568

○ 충무동 도시계획도로 개설

39,568 0 39,56840,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 432 0 432

○ 충무동 도시계획도로 개설

432 0 43240,000,000원 * 1.08/100

율촌중학교 앞 도로확장 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 39,568 0 39,568

○ 율촌중학교 앞 도로확장

39,568 0 39,56840,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 432 0 432

○ 율촌중학교 앞 도로확장

432 0 43240,000,000원 * 1.08/100

국동 4통

도시계획도로 개설

40,000 0 40,000



부서: 도로과

정책: 도심 도로망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 39,568 0 39,568

○ 국동4통 도시계획도로 개설

39,568 0 39,56840,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 432 0 432

○ 국동4통 도시계획도로 개설

432 0 43240,000,000원 * 1.08/100

재무활동(도로과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 60,379 0 60,379

보전지출 60,379 0 60,379

보전지출 60,379 0 60,379

802 반환금기타 60,379 0 60,379

02 시ㆍ도비보조금반환금 60,379 0 60,379

○ 쌍봉사거리~원학동 도로 확포장공사 60,379 0 60,379

ㅇ 사용잔액 56,991 0 56,991

ㅇ 이자반납 3,388 0 3,388

56,990,550원 * 1식

3,387,740원 * 1식




